关于评选 2023 年度绝热优秀示范工程的通知

为推广表彰优秀绝热工程,提升优秀绝热工程的示范作用,推动绝热工程应用的不断发展, 上海市能源研究会绝热工程应用专业委员会和中国绝热工程应用网将联合开展"2023年度绝热 优秀示范工程"评选活动。评选结果将在"2023长三角绝热科技高峰论坛"上发布并颁发荣誉奖 牌,"中国绝热工程应用网"及"绝热工程应用技术"微信公众号将同步报道,并将按需举办现场 交流推广系列活动。评选活动的相关事项通知如下:

一、 评选范围

能源、化工、冶金、纺织和建筑等行业采用优质绝热材料和专业施工技术具有示范推广意义的绝热工程;限3年内竣工且运行6个月以上的工程案例;每一会员单位限申报1项。

二、评选方法

申报单位自愿和自行申报。评选活动将坚持公平、公正、公开的原则完成相关的申报材料初审、工程现场考察和专家投票等全过程。

三、 评选时间

- 1、2023年4月30日前 申报单位报送申报材料;
- 2、2023年5~6月 申报材料初评和现场考察;
- 3、2023年7月 专家评审会;
- 4、2023年9月 颁发优秀示范工程荣誉奖牌。

四、 申报需提交的材料

- 1、申报表 申报表为主,可在申报表后加页及用文字图表阐述申报内容;
- 2、相关附件(若有提供) 申报单位的营业执照、施工或设计资质证书复印件;第三方检测 机构对申报项目绝热效果或绝热材料性能等检测报告;直接相关的专利技术和项目评 优证书;工程合同之项目名称、签订时间和相关各方盖章等页的复印件;工程竣工验 收报告和业主方反馈意见书等;
- 3、**注意事项** 以上全套材料须统一装订成册并盖章,申报书请装订在封面的次页;请在申报截止期 2023 年 4 月 30 日前提交纸质版和电子版申报材料各一套。

五、 联系方式

联系及收件人: 周俊飞 18601639660

电子邮箱: energies@163.com

快递地址:上海市徐汇区梅陇路 130 号



2023 年度绝热优秀示范工程申报表

申报工程名称						
申报单位情况	单位名称					
	单位地址					
	资质		联系人		电话	
协作单位情况	单位名称					
	单位地址					
	资质	联系。			电话	
业主单位情况	单位名称			1	1	
	单位地址					
	负责人		联系人		电话	
申报项目基本情况						
项目总投资(万元)				绝热工程投资(万元)		
建设时间				验收时间		
材料与介质		绝热材料种类		工作介质类型		介质温压参数
/4 H -> F I -> V					11. (2.12.)	
绝热产品标准				工程验收执行标准		
投运时间				稳定运行时间(月)		
绝热体系设 计施工特点						
创新或新颖之处						
第三方检测情况						
获奖或评优情况						